

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE PLOMERÍA PARA DISTINTAS	No. Expediente:	CM-2025-017
Nombre del Oferente:	TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA SRL	RNC/Cédula:	131-968856
Fecha:	06 DE FEBRERO DEL 2025	RPE:	85638

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ADAPTADOR HEMBRA DE 1/2" PVC	MARCA GENERICA/ ADT.H 1/2"PVC	UNIDAD	30	RD\$ 4.00	18%	RD\$ 0.72	RD\$ 4.72	RD\$ 141.60
2	ADAPTADOR HEMBRA DE 3/4" PVC	MARCA GENERICA/ ADT.H 3/4"PVC	UNIDAD	60	RD\$ 6.00	18%	RD\$ 1.08	RD\$ 7.08	RD\$ 424.80
3	ADAPTADOR HEMBRA DE 1" PVC	MARCA GENERICA/ ADT. H 1" PVC	UNIDAD	30	RD\$ 12.00	18%	RD\$ 2.16	RD\$ 14.16	RD\$ 424.80
4	ADAPTADOR MACHO DE 1/2" PVC	GENERICA/ ADAPT. M 1/2 PVC	UNIDAD	30	RD\$ 5.00	18%	RD\$ 0.90	RD\$ 5.90	RD\$ 177.00
5	ADAPTADOR MACHO DE 1" PVC	MARCA GENERICA ADAPT. M 1"PVC	UNIDAD	30	RD\$ 9.00	18%	RD\$ 1.62	RD\$ 10.62	RD\$ 318.60
6	ADAPTADOR MACHO DE 1 1/2" PVC	GENERICA ADAPT. M 1 1/2 PVC	UNIDAD	30	RD\$ 15.00	18%	RD\$ 2.70	RD\$ 17.70	RD\$ 531.00
7	ADAPTADOR MACHO DE 2" PVC	GENERICA ADAPT. M 2" PVC	UNIDAD	35	RD\$ 26.00	18%	RD\$ 4.68	RD\$ 30.68	RD\$ 1,073.80
8	AUTOMÁTICO PARA BOMBA. SE		UNIDAD	50	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
9	BALANCÍN PARA INODORO, MATERIAL PLÁSTICO	EZ-FLO /010123	UNIDAD	100	RD\$ 55.00	18%	RD\$ 9.90	RD\$ 64.90	RD\$ 6,490.00
10	BOQUILLA SENCILLA PARA	EZ-FLO /009121	UNIDAD	70	RD\$ 75.00	18%	RD\$ 13.50	RD\$ 88.50	RD\$ 6,195.00
11	CEMENTO BLANCO	PURO/009121	LIBRA	150	RD\$ 32.00	18%	RD\$ 5.76	RD\$ 37.76	RD\$ 5,664.00
12	CEMENTO PVC, ENVASE DEBE SER DE	OTA EY / PV0109	UNIDAD	10	RD\$ 586.00	18%	RD\$ 105.48	RD\$ 691.48	RD\$ 6,914.80
13	CODO DE 1/2" DE PRESIÓN PVC	GENERICA /PVC 1/2"	UNIDAD	50	RD\$ 7.00	18%	RD\$ 1.26	RD\$ 8.26	RD\$ 413.00
14	CODO DE 3/4" DE PRESIÓN PVC	GENERICA /CODO 3/4" PVC	UNIDAD	100	RD\$ 10.00	18%	RD\$ 1.80	RD\$ 11.80	RD\$ 1,180.00
15	CODO DE 1" DE PRESIÓN PVC	GENERICA / CODO PVC 1"	UNIDAD	45	RD\$ 13.00	18%	RD\$ 2.34	RD\$ 15.34	RD\$ 690.30
16	COUPLING DE 1/2" DE PRESIÓN PVC	GENERICA /COUPLING PVC 1/2"	UNIDAD	30	RD\$ 5.00	18%	RD\$ 0.90	RD\$ 5.90	RD\$ 177.00

17	COUPLING DE 3/4" DE PRESIÓN PVC	GENERICA /COUPLING PVC 3/4	UNIDAD	35	RD\$ 6.00	18%	RD\$ 1.08	RD\$ 7.08	RD\$ 247.80
18	COUPLING DE 1" DE PRESIÓN PVC	GENERIC / COUPLING 1"	UNIDAD	25	RD\$ 9.00	18%	RD\$ 1.62	RD\$ 10.62	RD\$ 265.50
19	HOJA DE SEGUETA ROJA	NICHOLSO / NF1218	UNIDAD	152	RD\$ 63.00	18%	RD\$ 11.34	RD\$ 74.34	RD\$ 11,299.68
20	INODORO DE DOS PIEZAS, BLANCO		UNIDAD	50	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
21	JUNTA DE CERA PARA INODORO	EASTMAN / 40143	UNIDAD	90	RD\$ 67.00	18%	RD\$ 12.06	RD\$ 79.06	RD\$ 7,115.40
22	LLAVE ANGULAR DE 3/8" POR 3/8" METAL	GENERICA /K-6179-2	UNIDAD	60	RD\$ 93.00	18%	RD\$ 16.74	RD\$ 109.74	RD\$ 6,584.40
23	LLAVE ANGULAR DE 1/2" POR 3/8" METAL	EASTMAN / 032188	UNIDAD	35	RD\$ 200.00	18%	RD\$ 36.00	RD\$ 236.00	RD\$ 8,260.00
24	LLAVE ANGULAR DE 1/2" POR 1/2"	EASTMAN / 04329	UNIDAD	25	RD\$ 230.00	18%	RD\$ 41.40	RD\$ 271.40	RD\$ 6,785.00
25	LLAVE DE CHORRO DE 1/2" METAL	URREA / LMC01.13	UNIDAD	40	RD\$ 341.00	18%	RD\$ 61.38	RD\$ 402.38	RD\$ 16,095.20
26	LLAVE DE PASO DE 1 1/2" METAL	GENERICA / 302208 1/1/2	UNIDAD	10	RD\$ 1,332.00	18%	RD\$ 239.76	RD\$ 1,571.76	RD\$ 15,717.60
27	LLAVE TEMPORIZADORA PARA		UNIDAD	55	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
28	LLAVE SENCILLA PARA LAVAMANOS,		UNIDAD	70	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
29	LLAVE SENCILLA PARA FREGADERO,		UNIDAD	30	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
30	MANGUERA FLEXIBLE PARA INODORO		UNIDAD	100	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
31	MANGUERA FLEXIBLE PARA		UNIDAD	70	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
32	MEZCLADORA PARA LAVAMANOS,		UNIDAD	60	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
33	MEZCLADORA PARA FREGADERO,		UNIDAD	20	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
34	NIPLE DE 1/2" POR 2" HG	GENERICA/ NIPLEHG 1/2X2	UNIDAD	30	RD\$ 9.00	18%	RD\$ 1.62	RD\$ 10.62	RD\$ 318.60
35	NIPLE DE 1/2" POR 4" HG	GENERIC/NIPLE 1/2X4 HG	UNIDAD	30	RD\$ 14.00	18%	RD\$ 2.52	RD\$ 16.52	RD\$ 495.60
36	NIPLE DE 3/4" POR 4" HG	GENERIC/NIPLE 3/4X4" HG	UNIDAD	20	RD\$ 49.00	18%	RD\$ 8.82	RD\$ 57.82	RD\$ 1,156.40
37	NIPLE DE 3/4" POR 5" HG	GENERIC/NIPLE 1/2X5"	UNIDAD	20	RD\$ 19.00	18%	RD\$ 3.42	RD\$ 22.42	RD\$ 448.40
38	PERITAS PARA INODOROS DE PVC, CON		UNIDAD	80	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
39	PERITAS PARA INODORO PVC, CON		UNIDAD	30	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
40	REDUCCIÓN DE 3/4" A 1/2" PVC	GENERIC / REDU. 3/4" A 12"	UNIDAD	40	RD\$ 4.00	18%	RD\$ 0.72	RD\$ 4.72	RD\$ 188.80
41	REDUCCIÓN DE 1" A 3/4" PVC	GENERICA / REDU. 1" A 3/4	UNIDAD	20	RD\$ 7.00	18%	RD\$ 1.26	RD\$ 8.26	RD\$ 165.20
42	REDUCCIÓN DE 2" A 3/4" PVC	GENERICA / REDUC. 2 A 3/4	UNIDAD	10	RD\$ 13.00	18%	RD\$ 2.34	RD\$ 15.34	RD\$ 153.40
43	REDUCCIÓN DE 3/4" A 1/2" HG	GENERICA / REDUC. 3/4" A 12"	UNIDAD	10	RD\$ 28.00	18%	RD\$ 5.04	RD\$ 33.04	RD\$ 330.40
44	REDUCCIÓN DE 1" A 3/4" HG	GENERICA / REDU. 1 A 3/4 HG	UNIDAD	10	RD\$ 30.00	18%	RD\$ 5.40	RD\$ 35.40	RD\$ 354.00
45	REDUCCIÓN DE 1 1/4" A 1" HG	GENERICA /REDU. 1 1/4" A 1"	UNIDAD	15	RD\$ 63.00	18%	RD\$ 11.34	RD\$ 74.34	RD\$ 1,115.10
46	REDUCCIÓN DE 1 1/2" A 1" HG	GENERICA / REDU. 1 1/2 A 1" HG	UNIDAD	10	RD\$ 79.00	18%	RD\$ 14.22	RD\$ 93.22	RD\$ 932.20
47	SILICÓN DE 70 ML GRIS	LANCO / 71TP-908-19	UNIDAD	50	RD\$ 190.00	18%	RD\$ 34.20	RD\$ 224.20	RD\$ 11,210.00

48	TAPA PARA BACINETA DE INODORO ELONGADA BLANCA, CIERRE LENTO	EASTMAN / EZ-65934	UNIDAD	40	RD\$ 1,116.00	18%	RD\$ 200.88	RD\$ 1,316.88	RD\$ 52,675.20
49	TAPA PARA BACINETA DE INODORO REDONDA BLANCA, CIERRE LENTO	EASTMAN / EZ-65931	UNIDAD	80	RD\$ 1,120.00	18%	RD\$ 201.60	RD\$ 1,321.60	RD\$ 105,728.00
50	TEFLÓN DE 1" POR 2MM POR 520" AMARILLO	GENERICA / BA-4042	UNIDAD	100	RD\$ 132.00	18%	RD\$ 23.76	RD\$ 155.76	RD\$ 15,576.00
51	TUBO DE 3/4" POR 19' SCH 40 DE PRESIÓN PVC	CORVI / TUBO 3/4X19 SCH PRESIO	UNIDAD	45	RD\$ 307.00	18%	RD\$ 55.26	RD\$ 362.26	RD\$ 16,301.70
52	TUBO DE 3" POR 19' DE DRENAJE PVC	GENERICA / TUBO3" X 19 PVC	UNIDAD	4	RD\$ 626.00	18%	RD\$ 112.68	RD\$ 738.68	RD\$ 2,954.72
53	TUBO DE 4" POR 19' DE DRENAJE PVC	GENERICA / TUBO 4" X19" PVC	UNIDAD	4	RD\$ 785.00	18%	RD\$ 141.30	RD\$ 926.30	RD\$ 3,705.20
54	URINAL DE 10.40" X 12.80" X 11.50", PESO		UNIDAD	10	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
55	VÁLVULA CHEQUE HORIZONTAL DE 2",		UNIDAD	2	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
56	VÁLVULA CHEQUE VERTICAL DE 2",		UNIDAD	6	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
57	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO		UNIDAD	12	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
58	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO		UNIDAD	40	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
59	VÁLVULA DE ENTRADA PARA INODORO		UNIDAD	80	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
60	VÁLVULA DE SALIDA PARA INODORO		UNIDAD	30	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUBTOTAL								RD\$ 268,640.00	
TOTAL ITBIS								RD\$ 48,355.20	

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	TRESCIENTOS DIEZ Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS DOMINICANOS CON 20/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 316,995.20
---	--	--	------------------------

ISRAEL BALLONET	 
	Firma y Sello